(Cinquenta e quatro milhoes, oitocentos e cinco mil, setessentos e noventa reais e noventa e um centavos) 
(“Lucro Líquido”), nos termos da Proposta da Administração, conforme abaixo: • pagamento de dividendos 
correspondentes a 20,919% (vinte por cento) do Lucro Líquido supracitado, no montante de R$ 11.465.042,37 
(Onze milhões, quatrocentos e sessenta e cinco mil, quarenta e dois reais e trinta e sete centavos), sem incidência 
de quaisquer juros ou correção monetária, para pagamento aos acionistas da Companhia registrados como 
tal em 31 de dezembro de 2023. Os referidos dividendos deverão ser pagos na proporcionalmente a cada